Por medio de la presente les comunico que, en esta fecha, he 
CEDIDO: 320(TRESCIENTOS VEINTE) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar, contenida en el certificado provisional 
otorgado a mí, por la compañía, cediéndola a favor de: 

JAIME FRANCISCO PUIG GILBERT 
ce. # 090839042-0 
La cantidad de 319 (TRESCIENTOS DIECINUEVE) acciones 

GREGORIO PABLO RODRÍGUEZ RIOFRÍO 
ce. # 090485306-6 
La cantidad de 1 (UNA) acción. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia de 
trescientas veinte acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de 
la Compañía TUGOSOR S.A.